ve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPTE. 2012/10022

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE ADJUDICACION

PREVENTIVO

CORRECTIVO

FECHA
ADJUDICACION

MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CONTROL Y GESTION DE LAS INSTALACIONES DE
CLIMATIZACION Y ELECTRICIDAD DE LA MARCA TREND EN LOS EDIFICIOS DE LA CRTVE"

P.U.

BAUM CONTROL INGENIERIA Y SERVICIOS, S.L.

95,00

180.000,00

94.948,57

42.000,00

21/06/2012




