

## INFORME ADJUDICACIÓN EXPEDIENTE

## EXPTE. 2012/10022

PARTIDA	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S		CONTRATO			
			IMPORTE DE LICITACIÓN	IMPORTE ADJUDICACIÓN		FECHA
				PREVENTIVO	CORRECTIVO	ADJUDICACIÓN

MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CONTROL Y GESTIÓN DE LAS INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y ELECTRICIDAD DE LA MARCA TREND EN LOS EDIFICIOS DE LA CRTVE"										
P.U.	BAUM CONTROL INGENIERÍA Y SERVICIOS, S.L.	95,00	180.000,00	94.948,57	42.000,00	21/06/2012				